
 BURMISTRZ 

  Kowalewo pomorskie 

    ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

AO.0050.123.2022   

 

 

                 ZARZĄDZENIE Nr 123/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 6 września 2022 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia GMINNEGO 

KONKURSU PLASTYCZNO-PROFILAKTYCZNEGO „ Żyj pozytywnie i zdrowo, 

dbaj o siebie i innych”-projekt ilustracji do kalendarza. 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z pkt 4   regulaminu GMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNO-

PROFILAKTYCZNEGO „ Żyj pozytywnie i zdrowo, dbaj o siebie i innych”-projekt ilustracji 

do kalendarza,  powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Barbara Niewidział – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Władysława 

Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim  – przewodnicząca komisji; 

2) Edyta Jasińska –  Zastępca Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych - członek komisji; 

3) Ilona Rybicka-Sałatowska – Zastępca Burmistrza -  członek komisji. 

 

§ 2. Komisja Konkursowa dokona oceny prac plastycznych wykonanych przez dzieci i 

młodzież i wyłoni 12 laureatów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

E. Jasińska  
 

         

      

  BURMISTRZ MIASTA 

                                   /-/ Jacek Żurawski 

    


